viešai skelbiamos Paslaugų teikimo vietose Paslaugų užsakymo 
metu.
Paslaugoms taikoma nuolaida,  nurodyta Sutarties priede Nr. 3 
(Tiekėjo pasiūlymas). 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, kai 
taikoma kintamo įkainio 
kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra  7438,02  Eur (septyni tūkstančiai 
keturi šimtai trisdešimt aštuoni,02) be PVM.
PVM sudaro 1561,98 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai 
šešiasdešimt du eurai ).
Sutarties kaina yra 9000 Eur (devyni tūkstančiai) Eur su PVM.

Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi  maksimaliai 
pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir